

## KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

OÜ Graanul Mets („**Graanul Mets**“) ja Eremka OÜ („**Eremka**“) sõlmisid 14. märtsil 2018 müügilepingu („**Leping**“), millega Eremka müüb Graanul Metsale OÜ Karo Mets („**Karo Mets**“) osa. Tehingu järgselt kuulub Graanul Metsale 100% Karo Metsa osakapitalist. Lepingus ette nähtud tehingu lõpuni viimise järgselt omandab Graanul Mets valitseva mõju Karo Metsa üle KonkS § 19 lg 1 p 2 mõistes. Lepingu pooled soovivad tehingu lõpule viia võimalikult kiiresti pärast koondumiseks Konkurentsiametilt loa saamist.

KonkS § 20 alusel on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ja ettevõtja, kelle üle omandatakse valitsev mõju. Seega on käesoleva koondumise osalisteks Graanul Mets ja Karo Mets.

Graanul Metsal endal äritegevus puudub ning tegemist on valdusettevõtjaga. Graanul Metsaga samasse kontserni kuuluvate ettevõtjate põhitegevusaladeks on puidugraanulite tootmine Eestis, Lätis ja Leedus, biomassist soojus- ja elektrienergia tootmine ja müük Eestis ja Lätis ning puidugraanulite müük Euroopa Liidus. Graanul Metsale kuuluvad osalused OÜ-s Valga Puu ja AS-is Roger Puit, mis on tegevad metsandusvaldkonnas ning mille peamised tegevusalad on metsavarumine ja müük, metsa ülestöötamine ja muud metsakinnistute majandamisega seotud teenused. OÜ-le Valga Puu kuulub 100% osalus OÜ-s AAB Ekskavaator, mille põhiliseks tegevusalaks on maaparandus- ja kaevetööd. Ka enne tehingut omas Graanul Mets ühist valitsevat mõju (koos Eremkaga) Karo Metsas.

Karo Metsa peamine tegevusala on metsavarumine ja müük, metsa ülestöötamine ja muud metsakinnistute majandamisega seotud teenused.

Koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud koondumise teate esitamise juhendi mõistes. Mõlemad koondumise osalised tegelevad metsavarumisega, mistõttu esineb horisontaalne kattuvus palgi, paberipuu ja küttepuidu varumise ja müügi kaubaturgudel Eestis. Koondumise osaliste hinnangul jäävad nende ühised turuosad sellistel turgudel oluliselt alla 15%. Metsamaterjali varumise ja müügiga seotud kaubaturgudega on vertikaalselt seotud energiapuidu ostuturg Eesti territooriumil. Antud kaubaturul tegutsevad Graanul Metsa kontserni kuuluvad ettevõtjad, kuid nende ettevõtjate kumulatiivne turuosa jääb oluliselt alla 25%.

Koondumise põhiliseks eesmärgiks on tagada Karo Metsa edasine tugev kasv oma tegevusalal ning koondumise järgselt on Karo Mets paremini integreeritud Graanul Metsa kontserni. See omakorda aitab tõhusamalt panustada Graanul Metsa eesmärkidesse.